АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.12.2014                                                                                   № 958

г. Оха

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги  «Признание граждан малоимущими,
в целях предоставления им по договору
социального найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда»,
утвержденный постановлением
администрации МО городской округ «Охинский»
от 27.07.2012 № 585

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Сахалинской
области от 16.12.2005 № 97-ЗО «О порядке определения размера дохода семьи и стоимости
имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению,
в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального
найма жилых помещений муниципальных муниципального жилищного фонда», Уставом
муниципального образования городской округ «Охинский»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Признание граждан малоимущими, в целях предоставления им по договору социального
найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденный
постановлением администрации МО городской округ «Охинский» от 27.07.2012 № 585,
следующие изменения:

1.1. в пункте 2.4 слова «в течении тридцати календарных дней» заменить словами «в
течение пятнадцати календарных дней».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник»,
разместить на официальном интернет-сайте администрации www.adm-okha.ru.
 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого
заместителя главы администрации муниципального образования городской округ
«Охинский» В.И. Никулина.

И.о. главы  муниципального образования
городской округ «Охинский»        В.И. Никулин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	И.о. главы  муниципального образования